tu - am, et ve ni: ut· sal - vos

~--1----::~--~+---"-.-·I111-.-£J-~
~~ ..~-. .~. ._-=...~ • j± ~._ j - -==:J=-

fa - ci - as . nos. ~. Qui re - gis Isra-el, .

~-·---a.......·-·-=T=·-------·=C:·-----·-·Et"" .=1= _...-.:!. -j= --.---_L: • ~ ----= ~ -.
in-ten - de: qui de-ducis, ve-Iut 0 - vem, J0 -

~
E=--.--.-.-.......-.----£-t=--- .-- +--,- - -:llt-j--FJl- - -1---.- ===-+_.-l--=-~. 1--= -~--r-

seph: qui se - des su-per Che - ru-bim, ap

! ~".-.-=l-.-.-~~.~...-.-==r=-~=_-_-==j==-__I=-=--=- -+~=.="_:i=._t
- pa - re co-ram E phra-lID, Ben-

~=----"-~--=1+---
:j=~ .-E.- ~i - +..~ .-j±===---===--==

- ja -min, et Ma - nas se.

Lectio Danielis Prophetoo. In diebus illis: Angelus
Domini descendit cum Azaria.

HynulUS. ! -~:II-". .:J=-~-=~ ~ -·-3~
Tonus -=------~-j-- --- -

VIII-VII. Be-ne-di - ctus es D6 - mi-ne De-us

~~-~--3f---~~-3----.--. - -- --.-- ---- --
==t- -II--l"-~- ==-=-----=.-£ =~I:

pa - trum no-str6 - rum. Bt. Et lau-da - bi-lis,
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~. •• ~t i=1 Ui. 3 • .-=n: t---- -_=--:j__=_. jt _
et gIo- ri - 6 - sus in sre - eu -lao

~===-.-~~~-.==l=~--"~"'=.--.=~=~=i:e .=.~_--==j-" -_:J_-t=j=- _L-_~
V· Et be- ne - di-ctum no - men g16 - ri-re tu - re,

~ • -. ~••_.~ 3! .~ --. ~~-._ .~
quod est san - ctum. R,. Et Iau - da - bi -Ie, et

J ••-• ...~. •-_~E~- ~... ~ ~~
l. Be - ne - di - etus es in tem-plo san- eto

~---=--·-·-Er----~-==~-----.-.-.-- - - ----.- -- ....._~- ----- -.------t·· -.--'-i----------- ------.- "----
\1. Be - ne - di - etus es su - per thronum san-etum

!=iII-_ ~.-=~-3f j

re - gni tu - i. R" Et laudabilis. ut supra,

~ ..-=-. iJI •• ~ ..-=~ ~_ III-.-~.
l. Be - ne - di - ctus es su - per seeptrum di - vi -

Graduale Homanurn. 2

18 Sabbato Quatuor Temporum Adventus.

~=.-~--•.. ·-·f~.~~+--=-----===-~-==
=1=--~--=---.!:.:.--=~-jt===--------===--====I=

- ni - ta - tis tu - reo n. Et laudabilis. ut supra.

~ ..;/ • -iiLI· ~ ill S:--.II • ~ • .p
". Be-ne-di-ctus es qui se - des su-per Che-ru-bim,

! f • • ill. ~-8f- :t:
in - tu-ens a - bys - sOS. n. Et laudabilis. ut supra.

~ .-~. u .=r=l: ~=.- .-4=.=-=--=.-1- ,
:r==.=-=-~--:--==t~-==j--- ==----===---+
~. Be-ne-dictus es qui am - bu-Ias su-per pennas

~
-~-·-E-·-·---;::a;;;;;--'f-
.
-.-- - - - - -.-.-.---,--......-.• --j---===== ==--=---~.-~_._~ ::J =t

Yen-to - rum, etsu-per un-das rna - rise
1). Et laudabilis. ut supra.

!7=-'=-". • E~ _.. -1=_:. E· ~-~
1. -Be - ne -di-cant te o-mnes Ange-Ii, et San-

~.~~~.' .-3f· .- ill. .~ • • ~=~=
- cti tu - i. n· Et laudent te, et glo -ri -